
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 NR 111/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 847 622,21 81,43 17 847 703,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 749 824,05 81,43 749 905,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

613 027,97 81,43 613 109,40

852 Pomoc społeczna 1 840 535,00 -2 298,00 1 838 237,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 790,00 -2 298,00 126 492,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 790,00 -2 298,00 126 492,00

Razem: 58 120 765,04 -2 216,57 58 118 548,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 768 802,49 0,00 4 768 802,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 970 444,37 -4 031,35 3 966 413,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -4 031,35 195 968,65

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 283 400,00 4 031,35 287 431,35

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 4 031,35 12 631,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 939 929,47 81,43 940 010,90

75495 Pozostała działalność 394 558,47 81,43 394 639,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 835,23 81,43 3 916,66

801 Oświata i wychowanie 19 180 063,97 0,00 19 180 063,97

80101 Szkoły podstawowe 13 391 135,10 2 000,00 13 393 135,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 053,00 8 000,00 544 053,00

4260 Zakup energii 288 322,00 -5 000,00 283 322,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 500,00 -1 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 198,00 8 500,00 263 698,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 432,00 3 008,00 19 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 800,00 -2 500,00 14 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 476 098,00 -3 008,00 473 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 -3 500,00 21 500,00

80104 Przedszkola 3 599 678,00 0,00 3 599 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 10 000,00 129 000,00

4260 Zakup energii 77 313,00 -10 000,00 67 313,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 67 500,00 -2 000,00 65 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 2 912 567,50 -2 298,00 2 910 269,50

85202 Domy pomocy społecznej 262 000,00 16 000,00 278 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

262 000,00 16 000,00 278 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

128 065,00 -31 000,00 97 065,00

3110 Świadczenia społeczne 118 065,00 -31 000,00 87 065,00

85216 Zasiłki stałe 218 052,00 -5 000,00 213 052,00

3110 Świadczenia społeczne 218 052,00 -5 000,00 213 052,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 538 579,00 -2 298,00 536 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 673,00 -1 920,00 374 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 942,00 -331,00 64 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 238,00 -47,00 9 191,00

85295 Pozostała działalność 1 568 423,50 20 000,00 1 588 423,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 019,00 15 000,00 40 019,00

4220 Zakup środków żywności 16 500,00 6 000,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00 -200,00 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Razem: 69 373 511,97 -2 216,57 69 371 295,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.172.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 480/2022 z dnia 28.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na dodatki dla pracowników socjalnych       (zmniejszenie o 2.298,00 zł), 

2. wniosek nr 7/2022 z dn. 30.11.2022 r stanowiska ds. oświaty o przesunięcia w planach 
wydatków placówek oświatowych, 

3. wniosek nr 10/2022 z dnia 30.11.2022 Kierownika GOPS w Wolanowie o przesunięcia w planie 
wydatków, 
 

1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu   o kwotę  - 2.216,57 zł, z tego: 
 na zadania własne 
 - w dziale 758 rozdział 75814  o kwotę + 81,43 zł 

  na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
- w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę - 2.298,00 zł 

na dodatki dla pracowników socjalnych 
 
2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu   o kwotę  - 2.216,57 zł, z tego: 
 na zadania własne 
 - w dziale 754 rozdział 75495  o kwotę     + 81,43 zł 

  na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
- w dziale 852 rozdział 85219  o kwotę - 2.298,00 zł 

na dodatki dla pracowników socjalnych 
 

1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 
 na zadania własne     w kwocie             +/- 35.539,35 zł, z tego: 
 - w dziale 750      kwotę      +/- 4.031,35 zł, 
   z rozdziału 75023 do rozdziału 75077 
   na potrzeby realizacji programu Cyfrowa Gmina 
 - w dziale 801       kwotę   +/- 30.508,00 zł, 
 z tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 

Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4210 
§ 4260 

                        § 4280 
§ 4300 
§ 4360 

                        § 4410 
§ 4440 

                        § 4700 
                        § 4710 

+ 8.000,00 
- 5.000,00 
- 1.500,00 
+ 8.500,00 
+ 3.008,00 
- 2.500,00 
- 3.008,00 
- 2.000,00 
- 3.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

+ 1.931,00 
0,00 

- 1.931,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

+ 638,00 
0,00 

- 638,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

+ 3.843,00 
0,00 

- 3.843,00 
0,00 
0,00 

 

+ 8.000,00 
- 5.000,00 
- 1.500,00 
+ 8.500,00 
- 3.404,00 
- 2.500,00 
+ 3.404,00 
- 2.000,00 
- 3.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

razem 80101 + 2.000,00 0.00 0.00 0.00 +2.000.00 0,00 

Rozdz. 80104  § 4210 
                         § 4260                                                  

§ 4280 
                         § 4410 

+ 10.000,00 
- 10.000,00 
+ 1.000,00 
- 1.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

+10.000,00 
-10.000,00 
+1.000,00 
-1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 1



razem 80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdz. 80195 § 4210 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00 0,00 

razem 80195 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00 0,00 

OGÓŁEM, z tego: 
 Zmniejszenia 

           Zwiększenia 

0,00 
- 30.508,00 
+ 30.508,00 

0,00 
- 1.931,00 
+ 1.931,00 

0,00 
- 638,00 
+ 638,00 

0,00 
- 3.843,00 
+ 3.843,00 

0,00 
- 19.904,00 
+ 19.904,00 

0,00 
-11.000,00 
+11.000,00 

 
 - w dziale 852 rozdziale 85295   kwotę          +/- 1.000,00 zł, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C26C-8BBE-4537-9B30-4C70EEA740BE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



